Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola CMEI Marcos

Rodrigues Pereira recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova, inscrita no

CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes prêmios

referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez) maiores

pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa, Nossa

Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 – Concurso nº

01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Estadual Professor Raymundo Martiniano Ferreira (Polivalente) recebeu da

Câmara Municipal de Ponte Nova, inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-

17, nesta data, os seguintes prêmios referente à premiação dessa escola que

ficou entre as 10 (dez) maiores pontuações entre as escolas participantes da

“Gincana Sua Casa, Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº

04/2022 – Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara

Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal Dr. José Mariano recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova,

inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes

prêmios referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez)

maiores pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa,

Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 –

Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de

Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal João Guimarães recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova,

inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes

prêmios referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez)

maiores pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa,

Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 –

Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de

Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal Miquelina Martino Moreira dos Santos recebeu da Câmara

Municipal de Ponte Nova, inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17,

nesta data, os seguintes prêmios referente à premiação dessa escola que

ficou entre as 10 (dez) maiores pontuações entre as escolas participantes da

“Gincana Sua Casa, Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº

04/2022 – Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara

Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal Padre Rafael Faraci recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova,

inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes

prêmios referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez)

maiores pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa,

Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 –

Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de

Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal Progresso recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova, inscrita

no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes prêmios

referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez) maiores

pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa, Nossa

Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 – Concurso nº

01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola

Municipal Senador Miguel Lana recebeu da Câmara Municipal de Ponte

Nova, inscrita no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes

prêmios referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez)

maiores pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa,

Nossa Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 –

Concurso nº 01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de

Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Escola Nossa

Senhora Auxiliadora recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova, inscrita

no CNPJ sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes prêmios

referente à premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez) maiores

pontuações entre as escolas participantes da “Gincana Sua Casa, Nossa

Câmara!”, identificada pelo Processo Licitatório nº 04/2022 – Concurso nº

01/2022 - Edital nº 07/2022, realizada pela Câmara Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

TERMO DE TRANSFERÊNCIAS DE BENS

Comunico, para os devidos fins, conforme as notas fiscais números

000.000.323, 000.000.139 e 2995283 (em anexo), que a escola Instituto

Montessori recebeu da Câmara Municipal de Ponte Nova, inscrita no CNPJ

sob o nº 21.087.648.0001-17, nesta data, os seguintes prêmios referente à

premiação dessa escola que ficou entre as 10 (dez) maiores pontuações entre

as escolas participantes da “Gincana Sua Casa, Nossa Câmara!”, identificada

pelo Processo Licitatório nº 04/2022 – Concurso nº 01/2022 - Edital nº

07/2022, realizada pela Câmara Municipal de Ponte Nova:

1 – 1 (um) Microfone Harmonics HSF-101;

2 - 1 (um) Notebook Lenovo Ideapad 3i;

3 - 1 (uma) Mesa de Som Soundvoice MC4BT.

Ponte Nova - MG, 28 de dezembro de 2022.

_______________________________________________________

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova